
 1 

Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu 

vypuštěny s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

VÝPIS 

USNESENÍ 

ze 100. schůze Rady Jihomoravského kraje 

konané dne 6. 1. 2011 

v budově sídla Jihomoravského kraje Žerotínovo nám. 3/5, Brno 

 

 

Bod č. 1 programu – Zahájení 

 

Hlasování je vždy uváděno v pořadí pro – proti – zdržel se. 

 

Ověřovatelé zápisu ze 100. schůze Rady Jihomoravského kraje 

 

 

Usnesení 7272/11/R 100: 
Rada Jihomoravského kraje 

s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu ze 100. schůze Rady Jihomoravského kraje Mgr. Václava 

Božka, CSc. a Ing. Václava Horáka.  

H: 11 – 0 – 0 

 

Usnesení 7273/11/R 100:  

Rada Jihomoravského kraje 

s c h v a l u j e  účast předsedy Výboru finančního Zastupitelstva Jihomoravského kraje, Ing. 

Mgr. Zdeňka Dufka, předsedy Výboru kontrolního Zastupitelstva Jihomoravského kraje, 

Stanislava Navrkala, předsedy Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 

Jihomoravského kraje, Mgr. Jiřího Jandy, předsedkyně Výboru pro meziregionální vztahy 

Zastupitelstva Jihomoravského kraje, Ing. Anny Matějkové, předsedkyně komise dopravy a 

územního plánu, Ing. arch. Anny Procházkové, předsedy Komise legislativní, organizační a 

majetkové Rady Jihomoravského kraje, Ing. Pavla Březy a předsedy Komise regionálního 

rozvoje Rady Jihomoravského kraje, Ing. Marka Juhy na 100. schůzi Rady Jihomoravského 

kraje. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Program 100. schůze Rady Jihomoravského kraje: 

 

 

Usnesení 7274/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje  

s c h v a l u j e  program 100. schůze Rady Jihomoravského kraje: 

1. Zahájení 

2. Kontrola plnění úkolů 

3. Nezařazen 

4. První občánci Jihomoravského kraje roku 2011 



 2 

5. Rozpočtová opatření č. 516 – 525 Návrh na změny č. 928 – 931, č. 933, č. 942 –  

č. 946 rozpisu rozpočtu JMK na rok 2010 

6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace  

na zhotovení stavby Obnova secesní vily Löw-Beerů a výkonu autorského dozoru 

7. Cena Františka Alexandra Zacha 

8. Schválení zahraničních pracovních cest představitelů Jihomoravského kraje 

9. Smlouva se společností ROSIVA Šumperk, s.r.o. 

10. Smlouva o poskytování služeb záručního servisu a dalších servisních služeb 

11. Dodatek č. 12 ke Smlouvě o pronájmu a provozování mezinárodního veřejného 

letiště Brno/Tuřany ze dne 1.7.2004, ve znění dodatků č. 1-11 

12. Dodatek č. 1 smlouvy o vytvoření a dodání forem prezentace cykloturistiky  

na jižní Moravě 

13. Schválení výběru uchazeče a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého 

rozsahu: „Nebytové prostory pro provoz Jihomoravského regionálního centra  

na podporu integrace cizinců 2011“ 

14. Schválení výběru uchazeče a uzavření smlouvy na veřejnou  zakázku malého 

rozsahu „Vybudování 30 turistických odpočívek na území Jihomoravského kraje“ 

v rámci projektu Zažít kraj vína a památek na kole 

15. Schválení výběru uchazeče a uzavření smlouvy na veřejnou  zakázku malého 

rozsahu „Vytvoření 3D modelů významných objektů na území JMK“ v rámci 

projektu Rozvoj spolupráce JMK a TTSK v oblasti cyklistiky 

16. Schválení výběru uchazeče a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Komplexní realizace expozice Jihomoravského kraje na veletrhu MIPIM 

2011“ 

17. Schválení výběru uchazeče a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Prezentace Jihomoravského kraje na veletrhu MIPIM 2011“ 

18. Informativní zpráva o naplňování opatření Krátkodobého realizačního plánu 

Strategie rozvoje lidských zdrojů Jihomoravského kraje 2010 – 2011 

19. Změna v projektu schváleném k financování v rámci OP VK 

20. Dotační program „Program rozvoje venkova Jihomoravského kraje“ pro rok 2011 

21. Dotace na hospodaření v lesích 

22. Dotační programy – životní prostředí 

23. Koncepce EVVO 

24. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení  

na nadlimitní veřejnou zakázku „Monitoring přirozené atenuace v předpolí 

prameniště Bzenec“ 

25. Vyhodnocení plnění Plánu odpadového hospodářství Jihomoravského kraje  

za rok 2009 

26. Předchozí souhlas některým příspěvkovým organizacím v oblasti sociálních služeb 

k přijetí darů 

27. Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace – souhlas s uzavřením smluv o 

nájmu nebytových prostor 

28. Zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění poskytování odborného 

sociálního poradenství v Jihomoravském kraji v roce 2011“ 

29. Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace – souhlas s uzavřením smlouvy  

o nájmu nebytových prostor 

30. Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace – investiční záměr a veřejná 

zakázka “Flat panelový detektor pro RDG oddělení Nemocnice TGM Hodonín, 

p.o.“ 



 3 

31. Předchozí souhlas příspěvkovým organizacím v oblasti zdravotnictví k přijetí darů 

účelově určených 

32. Dům dětí a mládeže, Letovice, okres Blansko – likvidace nepotřebného movitého 

majetku 

33. SPŠ, Jedovnice, Na Větřáku 463 – likvidace nepotřebného movitého majetku 

34. VOŠ, SOŠ a SOU, Bzenec, nám. Svobody 318 – prodej nepotřebného movitého 

majetku 

35. SŠ informatiky a spojů, Brno, Čichnova 23 – předání movitého majetku  

k hospodaření příspěvkové organizaci ISŠ, Slavkov u Brna, Tyršova 479 

36. SŠ polytechnická, Brno, Jílová 36g – prodej nepotřebného movitého majetku 

37. SOŠ a SOU stavební, Brno – Bosonohy, Pražská 38b – likvidace nepotřebného 

movitého majetku 

38. ISŠ, Slavkov u Brna, Tyršova 479 – prodej nepotřebného movitého majetku 

39. Investiční záměr Středního odborného učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17  

na akci „Revitalizace objektu školy SOU Kyjov – tělocvična“ 

40. Investiční záměr – Střední odborná škola obchodní a Střední odborné učiliště 

řemesel Moravský Krumlov, nám. Klášterní 127 na akci „Nákup nového serveru“ 

41. Souhlas k podání žádostí o přidělení finančních prostředků příspěvkové organizaci 

Integrovaná střední škola, Sokolnice 496 

42. Dodatek č. 1 investičního záměru Střední školy informatiky a spojů, Brno, 

Čichnova 21 na akci „Rekonstrukce výtahu v objektu A3 domova mládeže – 

prosklená šachta“ 

43. Dotace na podporu sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže 

44. Vyjádření JMK k návrhu na zrušení nařízení, kterým se vydává Krajský program 

ke zlepšení kvality ovzduší 

45. Zadávací řízení na zhotovení stavby „Sklad posypové soli cestmistrovství Hodonín 

46. Projednání priorit dopravní infrastruktury Jihomoravského kraje  

pro Ministerstvo dopravy ČR 

47. Dotační programy Jihomoravského kraje pro rok 2011 

48. Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace – změna stanoveného objemu 

prostředků na platy na rok 2010 

49. Zabezpečení lékařské služby první pomoci v Jihomoravském kraji v roce 2011 

50. Stanovení maximální výše finančních prostředků na pohoštění pro uvolněné členy 

ZJMK pro rok 2011 

51. Dotace z rozpočtu JMK 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 2 programu – Kontrola plnění úkolů 

 

 

Usnesení 7275/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o plnění úkolů vyplývajících ze schůzí Rady 

Jihomoravského kraje, 

 

b) s c h v a l u j e  změnu termínu u úkolu R 58/32e z „do konce roku 2010“ do 31.1.2011.  

 

H: 11 – 0 – 0 

  



 4 

Bod č. 4 programu – První občánci Jihomoravského kraje 

roku 2011 

 

 

Usnesení 7276/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 2 písm. f) v návaznosti  

na § 12 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 

a) s c h v a l u j e  poskytnutí finančního daru a udělení Pamětní medaile Jihomoravského kraje 

D. K., okres Brno – venkov, prvnímu občánkovi Jihomoravského kraje, narozenému na území 

Jihomoravského kraje v roce 2011 a dále poskytnutí věcných darů jemu, jeho rodičům a 

sourozencům. 

 

b) s c h v a l u j e  poskytnutí finančního daru  a věcných darů prvním občánkům roku 2011 

narozeným v jednotlivých okresech Jihomoravského kraje: 

Okr. Břeclav: M. K., narozen v porodnici Nemocnice Břeclav 

Okr. Hodonín: P. H., narozen v porodnici Nemocnice Kyjov 

Okr. Blansko: J. M., narozen v porodnici Nemocnice Boskovice 

Okr. Znojmo: M. B., narozen v porodnici Nemocnice Znojmo 

Okr. Vyškov: R. F., narozen v porodnici Nemocnice Vyškov 

Okr. Brno-město: P. N., narozena ve FN Brno, Obilní trh 

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 5 programu – Rozpočtová opatření č. 516 – 525 

Návrh na změny č. 928 – 931, č. 933, č. 942 – č. 946 rozpisu 

rozpočtu JMK na rok 2010 

 

 

Usnesení 7277/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 16 z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, v platném znění a ust. § 59 odst. 1 písm. a) z. č. 129/2000 Sb., o krajích, 

v platném znění, 

a) p r o v á d í  rozpočtová opatření č. 516 – 525 a změny č. 928 – č. 931, č. 933, č. 942 – č. 

946 rozpisu rozpočtu JMK na rok 2010 dle přílohy č. 1 zápisu, 

b) u k l á d á  vedoucí odboru ekonomického zapracovat rozpočtová opatření a změny rozpisu 

rozpočtu do evidence a finančních výkazů JMK na rok 2010 

T: do 20.1.2011 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 6 programu – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpracování 

a projednání projektové dokumentace na zhotovení stavby 

Obnova secesní vily Löw-Beerů a výkonu autorského 

dozoru 

 



 5 

Usnesení 7278/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů  

s c h v a l u j e  návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zpracování a projednání 

projektové dokumentace na zhotovení stavby Obnova secesní vily Löw-Beerů a výkonu 

autorského dozoru, uzavřené dne 21. 12. 2010 mezi Jihomoravským krajem jako 

objednatelem a obchodní společností Arch. Design, s.r.o., se sídlem Sochorova 3178/23, PSČ 

616 00 Brno,  IČ 257 64 314, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Brně, v oddíle C, vložka 43305 jako zhotovitelem; návrh na uzavření Dodatku č. 1 

ke Smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace na zhotovení stavby Obnova 

secesní vily Löw-Beerů a výkonu autorského dozoru je přílohou č. 2 zápisu. 

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 7 programu – Cena Františka Alexandra Zacha 

 

 

Usnesení 7279/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 a odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb.,           

o krajích, v platném znění, 

s c h v a l u j e  udělení ceny Františka Alexandra Zacha pro rok 2010 za rozvoj jihomoravsko-

šumadijských, respektive česko-srbských vztahů, panu Jaromíru Lindovi a panu Jiřímu 

Dienstbierovi. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 8 programu – Schválení zahraničních pracovních 

cest představitelů Jihomoravského kraje 

 

Usnesení 7280/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce, v platném znění, a s ustanovením § 53, § 55 a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích, v platném znění, 

a) s c h v a l u j e  zahraniční pracovní cestu představitele Jihomoravského kraje Ing. Pavla 

Balíka do Rakouské republiky (St. Pöltenu) dne 11. 1. 2011, 

 

b) s c h v a l u j e  zahraniční pracovní cestu představitelů Jihomoravského kraje Ing. Anny 

Matějkové, PaedDr. Ilony Sokolové, pana Jana Šinogla a RNDr. Daniela Boreckého, CSc. do 

Republiky Srbsko (Šumadijského okruhu) ve dnech 17. - 22. 1. 2011,  

 

c) s c h v a l u j e  zahraniční pracovní cestu představitelů Jihomoravského kraje Mgr. Michala 

Haška, Ing. Pavla Balíka, Ing. Marka Juhy a pana Stanislava Navrkala do Slovenské 

republiky (Bratislavy) ve dnech 20. – 21. 1. 2011, 

 

d) s c h v a l u j e  zahraniční pracovní cestu představitelů Jihomoravského kraje Ing. Václava 

Horáka a Bc. Zdeňka Pavlíka, do Belgického království (Bruselu) ve dnech 26. – 28.  1. 2011.  

 

e) s c h v a l u j e  zahraniční pracovní cestu představitelů Jihomoravského kraje Ing. Stanislava 

Juránka a Ing. Marka Juhy do Rakouské republiky (Schwechatu) dne 11. 1. 2011. 



 6 

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 9 programu – Smlouva se společností ROSIVA 

Šumperk, s.r.o. 

 

 

Usnesení 7281/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb.,             

o krajích, v platném znění, a v souladu s bodem 2.1.5 směrnice č. 18/INA – KrÚ Veřejné 

zakázky odborů a na provoz,  

a) b e r e  n a  v ě d o m í  „Písemnou informaci o výběru dodavatele veřejné zakázky na 

webovou prezentaci informací o Jihomoravském kraji a partnerském regionu Šumadija“, která 

tvoří přílohu č. 3a zápisu,  

 

b) s c h v a l u j e  znění  Smlouvy o dílo mezi Jihomoravským krajem jako objednatelem a 

obchodní společností ROSIVA Šumperk s.r.o. jako zhotovitelem, která tvoří přílohu č. 3b 

zápisu. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 10 programu – Smlouva o poskytování služeb 

záručního servisu a dalších servisních služeb 

 

Usnesení 7282/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 3 z. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o poskytování služeb záručního servisu a dalších servisních 

služeb  mezi Ziegler Hasičská Technika s.r.o., IČ 277 22 309, se sídlem Tuřanka 1222/115, 

627 00 Brno zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 54637 jako prodávajícím a Jihomoravským krajem jako kupujícím. Smlouva o 

poskytování služeb záručního servisu a dalších servisních služeb je přílohou č. 4 zápisu. 
  

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 11 programu – Dodatek č. 12 ke Smlouvě  

o pronájmu a provozování mezinárodního veřejného letiště 

Brno/Tuřany ze dne 1.7.2004, ve znění dodatků č. 1-11 

         

 

Usnesení 7283/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 3 v návaznosti na ust. § 59 odst. 1 písm. l) 

z. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v a l u j e  Dodatek č. 12 ke Smlouvě o pronájmu a provozování mezinárodního veřejného 

letiště Brno/Tuřany ze dne 1.7.2004, ve znění dodatku č. 1 ze dne 3.12.2004, dodatku č. 2 ze 

dne 28.2.2006, dodatku č. 3 ze dne 21.12.2006, dodatku č. 4 ze dne 21.6.2007, dodatku č. 5 ze 

dne 13.12.2007,  dodatku č. 6 ze dne 30.7.2008, dodatku č. 7 ze dne 19.9.2008, dodatku č. 8 



 7 

ze dne 2.2.2009, dodatku č. 9 ze dne 26.6.2009, dodatku č. 10 ze dne 30.8.2010 a dodatku  č. 

11 schváleného Radou Jihomoravského kraje dne 9.12.2010 na 95. schůzi usnesením č. 

7020/10/R 95 uzavíraný mezi Jihomoravským krajem jako pronajímatelem a společností 

LETIŠTĚ BRNO a.s., IČ 26 23 79 20, jako nájemcem. Dodatek č. 12 tvoří přílohu č. 5 zápisu. 

 

           H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 12 programu – Dodatek č. 1 smlouvy o vytvoření  

a dodání forem prezentace cykloturistiky na jižní Moravě 

 

 

Usnesení 7284/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů  

s c h v a l u j e  návrh na uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o vytvoření a dodání forem prezentace 

cykloturistiky na jižní Moravě uzavřené dne 1. 12. 2010 mezi Jihomoravským krajem jako 

objednatelem a obchodní společností Advertum s.r.o. se sídlem v Brně, Veveří 476/39, PSČ 

602 00, IČ 634 94 477, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

v oddíle C, vložka 22 228, jako zhotovitele; text návrhu na uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o 

vytvoření a dodání forem prezentace cykloturistiky na jižní Moravě je přílohou č. 6 zápisu. 

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 13 programu – Schválení výběru uchazeče  

a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

„Nebytové prostory pro provoz Jihomoravského 

regionálního centra na podporu integrace cizinců 2011“ 

 

         

Usnesení 7285/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souvislosti s výkonem funkce 

zadavatele při zadávání veřejné zakázky, která je zadávána jako veřejná zakázka malého 

rozsahu dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, a jejímž předmětem je nájem existujících nemovitostí dle § 18 odst. 1 písm. g) téhož 

zákona, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  Informaci o způsobu a důvodech výběru dodavatele pro realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu „Nebytové prostory pro provoz Jihomoravského 

regionálního centra na podporu integrace cizinců 2011“ v rámci realizace projektu 

Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců 2011 ze dne 20.12.2010, 

 

b) v y b í r á  v souladu s Informací o způsobu a důvodech výběru dodavatele pro realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu „Nebytové prostory pro provoz Jihomoravského 

regionálního centra na podporu integrace cizinců 2011“ nabídku uchazeče CSAS SPR, spol. s 

r.o., se sídlem v Brně, Veveří č.p. 775, Mezírka l, PSČ 602 00, IČ: 48533581, 

 

c) s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o přenechání práva užívání nebytových prostor 



 8 

k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Nebytové prostory pro provoz Jihomoravského 

regionálního centra na podporu integrace cizinců 2011“ mezi Jihomoravským krajem jako 

uživatelem a společností CSAC SPR, spol. s.r.o. se sídlem v Brně, Veveří č.p. 775, Mezírka l, 

PSČ 602 00, IČ: 48533581, jako oprávněným, která tvoří přílohu č. 7 zápisu. 

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 14 programu – Schválení výběru uchazeče  

a uzavření smlouvy na veřejnou  zakázku malého rozsahu 

„Vybudování 30 turistických odpočívek na území 

Jihomoravského kraje“ v rámci projektu Zažít kraj vína  

a památek na kole 

     

     

Usnesení 7286/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti s výkonem funkce 

zadavatele při zadávání veřejné zakázky, která je zadávaná jako veřejná zakázka malého 

rozsahu dle ustanovení § 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  Záznam o posouzení a hodnocení nabídek k realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu „Vybudování 30 turistických odpočívek na území Jihomoravského 

kraje“ ze dne 17.12.2010 a 22.12.2010, 

 

b )  v y b í r á  jako nejvhodnější nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu „Vybudování 

30 turistických odpočívek na území Jihomoravského kraje“ nabídku uchazeče, Mgr. P. V., 

 

c) s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o dílo mezi Jihomoravským krajem jako objednatelem a 

uchazečem Mgr. P. V. jako zhotovitelem k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Vytvoření 3D modelů významných objektů na území JMK“. Smlouva o dílo tvoří přílohu č. 

8 zápisu. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 15 programu – Schválení výběru uchazeče  

a uzavření smlouvy na veřejnou  zakázku malého rozsahu 

„Vytvoření 3D modelů významných objektů na území JMK“ 

v rámci projektu Rozvoj spolupráce JMK a TTSK v oblasti 

cyklistiky 

  

    

Usnesení 7287/11/R 100: 
Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti s výkonem funkce 

zadavatele při zadávání veřejné zakázky, která je zadávaná jako veřejná zakázka malého 



 9 

rozsahu dle ustanovení § 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  Záznam o posouzení a hodnocení nabídek k realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu „Vytvoření 3D modelů významných objektů na území JMK“ ze dne 

17.12.2010, 

 

b) v y b í r á  jako nejvhodnější nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu „Vytvoření 3D 

modelů významných objektů na území JMK“ nabídku uchazeče Control system international 

s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6, IČ 27926613, 

 

c) s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o dílo mezi Jihomoravským krajem jako objednatelem a 

uchazečem Control system international s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6, IČ 

27926613 jako zhotovitelem k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Vytvoření 3D 

modelů významných objektů na území JMK“. Smlouva o dílo tvoří přílohu č. 9 zápisu. 

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 16 programu – Schválení výběru uchazeče  

a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Komplexní realizace expozice Jihomoravského kraje na 

veletrhu MIPIM 2011“ 

  

       

Usnesení 7288/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souvislosti s výkonem funkce 

spoluzadavatele při zadávání veřejné zakázky, která je zadávána jako veřejná zakázka malého 

rozsahu dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  Záznam o posouzení a hodnocení nabídek k realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu „Komplexní realizace expozice Jihomoravského kraje na veletrhu 

MIPIM 2011“ ze dne 21.12.2010, 

 

b) v y b í r á  v souladu s návrhem komise pro posouzení a hodnocení nabídek k realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu „Komplexní realizace expozice Jihomoravského kraje na 

veletrhu MIPIM 2011“ nabídku uchazeče Exponex s.r.o., se sídlem Pražákova 60, 619 00 

Brno, IČ: 29222338 , 

 

c) s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o komplexním zajištění expozice Jihomoravského kraje 

na veletrhu MIPIM 2011 k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Komplexní realizace 

expozice Jihomoravského kraje na veletrhu MIPIM 2011“ mezi Jihomoravským krajem jako 

objednatelem a společností Exponex s.r.o., se sídlem Pražákova 60, 619 00 Brno, IČ: 

29222338, jako zhotovitelem, která tvoří přílohu č. 10 zápisu. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 17 programu – Schválení výběru uchazeče  

a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 



 10 

„Prezentace Jihomoravského kraje na veletrhu MIPIM 

2011“ 

    

     

Usnesení 7289/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souvislosti s výkonem funkce 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souvislosti s výkonem funkce 

spoluzadavatele při zadávání veřejné zakázky, která je zadávána jako veřejná zakázka malého 

rozsahu dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  Záznam o posouzení a hodnocení nabídek k realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu „Prezentace Jihomoravského kraje na veletrhu MIPIM 2011“   

ze dne 21.12.2010, 

 

b) v y b í r á  v souladu s návrhem komise pro posouzení a hodnocení nabídek k realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu „Prezentace Jihomoravského kraje na veletrhu MIPIM 2011“ 

nabídku uchazeče Crest Communications a.s., se sídlem Ostrovní 126/30, 110 00 Praha 1, IČ 

27169227, 

 

c) s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o zajištění prezentace Jihomoravského kraje  

na veletrhu MIPIM 2011 k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Prezentace 

Jihomoravského kraje na veletrhu MIPIM 2011“ mezi Jihomoravským krajem jako 

objednatelem a společností Crest Communications a.s., se sídlem Ostrovní 126/30, 110 00 

Praha 1, IČ 27169227, jako dodavatelem, která tvoří přílohu č. 11 zápisu. 

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 18 programu – Informativní zpráva o naplňování 

opatření Krátkodobého realizačního plánu Strategie 

rozvoje lidských zdrojů Jihomoravského kraje 2010 – 2011 

   

       

Usnesení 7290/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

(krajské zřízení), v platném znění,   

b e r e  n a  v ě d o m í  Informativní zprávu o naplňování opatření Krátkodobého realizačního 

plánu Strategie rozvoje lidských zdrojů Jihomoravského kraje 2010 – 2011, která tvoří 

přílohu č. 12 zápisu. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 19 programu – Změna v projektu schváleném  

k financování v rámci OP VK 

 

         



 11 

Usnesení 7291/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb.,  

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v a l u j e  změnu v projektu, který byl schválen k financování v rámci Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK), dle přílohy č. 13 zápisu. 

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 20 programu – Dotační program „Program rozvoje 

venkova Jihomoravského kraje“ pro rok 2011 

 

Hlasování o přerušení materiálu.       

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 21 programu – Dotace na hospodaření v lesích 

 

       

Usnesení 7292/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 2 písm. a) z.č. 129/2000 Sb., o krajích, 

v platném znění, a Pravidly pro poskytování finanční podpory na hospodaření v lesích 

v Jihomoravském kraji  

s c h v a l u j e  poskytnutí dotace Z. V., na hospodaření v lesích (obnova, zajištění a výchova 

lesních porostů a  ekologické a k přírodě šetrné technologie) dle obsahu její žádosti ev.č. 

152/72588/10 v celkové výši 5.540,-Kč.  

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 22 programu – Dotační programy – životní prostředí 

 

Hlasování o přerušení materiálu.       

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 23 programu – Koncepce EVVO 

 

        

Usnesení 7293/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst.  3 z.č. 129/2000 Sb., o krajích, 

v platném znění, 

a) s c h v a l u j e  Koncepci environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty Jihomoravského 

kraje  na  období 2011-2020, která tvoří přílohu č. 14 zápisu. 

 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst.  1 z.č. 129/2000 Sb., o krajích, 

v platném znění, 

b) d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v z í t  n a  v ě d o m í  obsah 

Koncepce environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty Jihomoravského kraje  na  období   

2006 – 2010. 

H: 11 – 0 – 0 



 12 

 

Bod č. 24 programu – Rozhodnutí zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení na nadlimitní 

veřejnou zakázku „Monitoring přirozené atenuace  

v předpolí prameniště Bzenec“ 

 

       

Usnesení 7294/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s výkonem funkce 

zadavatele při zadávání nadlimitní veřejné zakázky na služby „Monitoring přirozené atenuace 

v předpolí prameniště Bzenec“, která je zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“),  

a) b e r e  n a  v ě d o m í  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k předmětné veřejné 

zakázce dle ustanovení § 80 zákona o VZ. 

 

b) p ř i j í m á  dle ustanovení § 81 zákona o VZ rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

na předmětnou veřejnou zakázku, a to nabídky uchazeče Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

se sídlem v Chrudim III, Píšťovy 820, 537 01, IČ: 150 53 695, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Krajský soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložce 1036 

c) s c h v a l u j e  Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, které tvoří přílohou č. 15 zápisu. 

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 25 programu – Vyhodnocení plnění Plánu 

odpadového hospodářství Jihomoravského kraje za rok 

2009 

 

        

Usnesení 7295/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 z.č. 129/2000 Sb., o krajích,  

s c h v a l u j e  Vyhodnocení plnění Plánu odpadového hospodářství Jihomoravského kraje za 

rok 2009, které tvoří přílohu č. 16 zápisu. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 26 programu – Předchozí souhlas některým 

příspěvkovým organizacím v oblasti sociálních služeb  

k přijetí darů 

  

        

Usnesení 7296/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 27 odst. 5  



 13 

písm. b) a § 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

ve znění pozdějších předpisů, 

a) u d ě l u j e  Domovu pro seniory Černá Hora, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas 

k přijetí peněžitého daru od České televize, IČ: 00027383, ve výši 86.000 Kč určeného na 

zajištění přechodu na digitální vysílání, 

 

b) u d ě l u j e  Domovu důchodců Božice, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas k přijetí 

peněžitého daru od České televize, IČ: 00027383, ve výši 55.500 Kč určeného  

na zajištění přechodu na digitální vysílání, 

 

c) u d ě l u j e  Domovu pro seniory Zastávka, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas 

k přijetí věcného daru od společnosti MAMUT - THERM s.r.o., IČ: 26885263 – 

magnetoterapeutického přístroje ESSENPO a aplikátoru PIANO v hodnotě 30.000 Kč, 

 

d) u k l á d á  odboru sociálních věcí informovat příslušné příspěvkové organizace  

o stanovisku Rady Jihomoravského kraje             T: 14. 1. 2011. 

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 27 programu – Domov pro seniory Skalice, 

příspěvková organizace – souhlas s uzavřením smluv  

o nájmu nebytových prostor 

 

        

Usnesení 7297/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a Čl. VI. Zřizovací 

listiny Domova pro seniory Skalice, příspěvkové organizace, 

a ) s o u h l a s í  s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Domovem pro seniory 

Skalice, příspěvkovou organizací, jakožto pronajímatelem, a firmou M. K., jakožto 

nájemcem, která tvoří přílohu č. 17a zápisu, 

 

b ) s o u h l a s í  s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Domovem pro 

seniory Skalice, příspěvkovou organizací, jakožto pronajímatelem, a firmou I. D., jakožto 

nájemcem, která tvoří přílohu č. 17b zápisu, 

 

c) u k l á d á  odboru sociálních věcí informovat Domov pro seniory Skalice, příspěvkovou 

organizaci, o stanovisku Rady Jihomoravského kraje            T: 14. 1. 2011. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 28 programu – Zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění poskytování odborného sociálního 

poradenství v Jihomoravském kraji v roce 2011“ 

  

        

Usnesení 7298/11/R 100: 



 14 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb.,  

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti s výkonem funkce 

zadavatele při zadávání veřejné zakázky „Zajištění poskytování odborného sociálního 

poradenství v Jihomoravském kraji v roce 2011“, která je zadávána jako veřejná zakázka 

malého rozsahu dle ustanovení § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, 

a ) s c h v a l u j e  zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění poskytování 

odborného sociálního poradenství v Jihomoravském kraji v roce 2011“ formou výzvy, která 

tvoří přílohu č. 18a zápisu, 

 

b ) s c h v a l u j e  zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku „Zajištění poskytování 

odborného sociálního poradenství v Jihomoravském kraji v roce 2011“, která tvoří přílohu  

č. 18b zápisu, 

 

c ) s c h v a l u j e  ustavení komise pro posouzení a hodnocení nabídek a jmenuje členy této 

komise dle seznamu, který je přílohou č. 18c zápisu, 

 
d ) p o v ě ř u j e  komisi pro posouzení a hodnocení nabídek výkonem funkce komise  

pro otevírání obálek s nabídkami a pro posouzení prokázání splnění kvalifikace uchazečů, 

 

e ) s c h v a l u j e  seznam subjektů, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky  

na veřejnou zakázku „Zajištění poskytování odborného sociálního poradenství  

v Jihomoravském kraji v roce 2011“, který je přílohou č. 18d zápisu, 

 

f ) p o v ě ř u j e  vedoucího odboru sociálních věcí podpisem výzvy a zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce „Zajištění poskytování odborného sociálního poradenství v Jihomoravském 

kraji v roce 2011“. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 29 programu – Sociální služby Vyškov, příspěvková 

organizace – souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu 

nebytových prostor 

  

      

Usnesení 7299/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a Čl. VI. Zřizovací 

listiny Sociálních služeb Vyškov, příspěvkové organizace, 

a ) s o u h l a s í  s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Sociálními službami 

Vyškov, příspěvkovou organizací, jakožto pronajímatelem, a firmou J. V., jakožto nájemcem, 

která tvoří přílohu č. 19 zápisu, 

 

b) u k l á d á  odboru sociálních věcí informovat Sociální služby Vyškov, příspěvkovou 

organizaci, o stanovisku Rady Jihomoravského kraje            T: 14. 1. 2011. 

H: 11 – 0 – 0 



 15 

 

Bod č. 30 programu – Nemocnice TGM Hodonín, 

příspěvková organizace – investiční záměr a veřejná 

zakázka “Flat panelový detektor pro RDG oddělení 

Nemocnice TGM Hodonín, p.o.“ 

  

        

Usnesení 7300/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. VIII. odst. 1) a 3)  

Úplného znění Zřizovací listiny Nemocnice TGM Hodonín, příspěvkové organizace, 

a) s c h v a l u j e  investiční záměr Nemocnice TGM Hodonín,  příspěvkové organizace, 

na akci „Flat panelový detektor pro RDG oddělení Nemocnice TGM Hodonín, p.o.“, který 

tvoří přílohu č. 20b zápisu, 

 

b) s o u h l a s í  s plánem realizace veřejné zakázky malého rozsahu „Flat panelový detektor 

pro RDG oddělení Nemocnice TGM Hodonín, p.o.“, který je přílohou č. 20a zápisu, 

 

c) s o u h l a s í  se zadáváním předmětné veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 6 

zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to formou 

zadání organizací. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 31 programu – Předchozí souhlas příspěvkovým 

organizacím v oblasti zdravotnictví k přijetí darů účelově 

určených 

  

      

Usnesení 7301/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona  č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 27 odst. 5 písm. b) a § 39b 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, 

a) u d ě l u j e  Dětskému centru Znojmo, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas k přijetí 

věcného daru  

- společnosti PEGAS NONWOVENS, s. r. o., IČ 25478478, návrhu, úpravy a kompletního 

vybavení interiéru části budovy organizace nábytkem a doplňky v celkové hodnotě 500.000,- 

Kč, určených ke zlepšení úrovně pobytových prostor pro svěřené děti v příspěvkové 

organizaci,  

b) u d ě l u j e  LILA Domovu pro postižené děti Otnice, příspěvkové organizaci, předchozí 

souhlas k přijetí věcného daru  

- společnosti PEREX, spol. s r. o., IČ 60754257, varné konvice Zanussi v hodnotě 1.000,- 

Kč a kuchyňského mixeru Philips v hodnotě 1.600,- Kč, určených k použití pro dětské 

pacienty příspěvkové organizace, 



 16 

c) u d ě l u j e  Nemocnici Znojmo, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas k přijetí 

peněžního daru 

- společnosti Amgen, s. r. o., IČ 27117804, ve výši 306.900,- Kč, určeného na nákup 10 ks 

elektronických nemocničních lůžek pro potřeby pracoviště intermediární péče chirurgických 

oborů příspěvkové organizace,  

d) u d ě l u j e  Nemocnici TGM Hodonín, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas k přijetí 

věcného daru 

- společnosti Sandoz, s. r. o., IČ 41692861, 2 ks notebooků ASUS v celkové hodnotě 

35.000,- Kč, určených k použití pro hlavní sestru a náměstkyni ředitele pro zdravotní péči 

v příspěvkové organizaci, 

e) u d ě l u j e  Zdravotnické záchranné službě Jihomoravského kraje, příspěvkové organizaci, 

předchozí souhlas k přijetí věcného daru 

- pana P. H., žebřin (ribstol) v hodnotě 2.000,-Kč, určených k vybavení posilovny 

záchranářů na výjezdovém stanovišti v Blansku, 

f) u d ě l u j e  Nemocnici Kyjov, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas k přijetí věcného 

daru 

- společnosti C4 HELP, o. p. s., IČ 29198895, pytle na prádlo v hodnotě 3.788,- Kč, šatní 

skříně v hodnotě 7.577,- Kč, invalidních vozíků v hodnotě 1.515,- Kč, chodítek lehkých 

v hodnotě 1.010,- Kč a chodítek s kolečky v hodnotě 1.010,- Kč (celková hodnota věcných 

darů 14.900,- Kč), určených pro potřeby všech oddělení příspěvkové organizace, 

g) u k l á d á  odboru zdravotnictví informovat ředitele příslušných příspěvkových organizací 

o stanovisku Rady Jihomoravského kraje      T: 14.01.2011.    

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 32 programu – Dům dětí a mládeže, Letovice, okres 

Blansko – likvidace nepotřebného movitého majetku 

 

         

Usnesení 7302/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  nepotřebnost movitého majetku – automobilu Peugeot J5, inv. číslo 

D 17, pořizovací cena 392 233,30 Kč, svěřeného do správy příspěvkové organizaci 

Jihomoravského kraje – Domu dětí a mládeže, Letovice, okres Blansko,  

 

b) s o u h l a s í  s vyřazením nepotřebného movitého majetku – automobilu Peugeot J5, inv. 

číslo D 17, pořizovací cena 392 233,30 Kč, svěřeného do správy příspěvkové organizaci 

Jihomoravského kraje – Domu dětí a mládeže, Letovice, okres Blansko, z účetní evidence 

formou fyzické likvidace,  

 

c) u k l á d á  příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, Letovice, okres Blansko  realizovat 

usnesení Rady Jihomoravského kraje v souladu se Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského 

kraje k řízení příspěvkových organizací.        T: ihned 

H: 11 – 0 – 0 



 17 

 

Bod č. 33 programu – SPŠ, Jedovnice, Na Větřáku 463 – 

likvidace nepotřebného movitého majetku 

  

        

Usnesení 7303/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  nepotřebnost movitého majetku - dvourozměrného měřícího 

přístroje, inv. číslo 5 392/46, pořizovací cena 503 277,70 Kč svěřeného do správy 

příspěvkové organizaci Jihomoravského kraje – Střední průmyslové škole, Jedovnice, Na 

Větřáku 463,  

 

b) s o u h l a s í  s vyřazením nepotřebného movitého majetku – dvourozměrného měřícího 

přístroje, inv. číslo 5 392/46, pořizovací cena 503 277,70 Kč, svěřeného do správy 

příspěvkové organizaci Jihomoravského kraje – Střední průmyslové škole, Jedovnice, Na 

Větřáku 463, z účetní evidence formou fyzické likvidace,  

 

c) u k l á d á  příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola, Jedovnice, Na Větřáku 463  

realizovat usnesení Rady Jihomoravského kraje v souladu se Zásadami vztahů orgánů 

Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací.      T: ihned 

H: 11 – 0 – 0 

Bod č. 34 programu – VOŠ, SOŠ a SOU, Bzenec, nám. 

Svobody 318 – prodej nepotřebného movitého majetku 

 

         

Usnesení 7304/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  nepotřebnost movitého majetku – osobního automobilu Škoda 

Octavia, inv. číslo 60202271, pořizovací cena 395 315,- Kč,  svěřeného do správy 

příspěvkové organizaci Jihomoravského kraje – Vyšší odborné škole, Střední odborné škole a 

Střednímu odbornému učilišti, Bzenec, nám. Svobody 318, 

 

b) s o u h l a s í  s prodejem nepotřebného movitého majetku, v případě nerealizace prodeje 

s vyřazením nepotřebného movitého majetku z účetní evidence formou fyzické likvidace – 

osobního automobilu Škoda Octavia, inv. číslo 60202271, pořizovací cena 395 315,- Kč,  

svěřeného do správy příspěvkové organizaci Jihomoravského kraje – Vyšší odborné škole, 

Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Bzenec, nám. Svobody 318, 

 

c) u k l á d á  příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Bzenec, nám. Svobody 318  realizovat usnesení Rady Jihomoravského kraje 

v souladu se Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových 

organizací.            T: ihned 

H: 11 – 0 – 0 



 18 

 

Bod č. 35 programu – SŠ informatiky a spojů, Brno, 

Čichnova 23 – předání movitého majetku k hospodaření 

příspěvkové organizaci ISŠ, Slavkov u Brna, Tyršova 479 

 

         

Usnesení 7305/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  nepotřebnost movitého majetku - osobního automobilu Škoda 

Felicia kombi LX 1,6, inv. č. 701148, pořizovací cena 369 978,- Kč, svěřeného do správy 

příspěvkové organizaci Jihomoravského kraje – Střední škole informatiky a spojů, Brno, 

Čichnova 23, 

 

b) s o u h l a s í  s přechodem práva držby movitého majetku - osobního automobilu Škoda 

Felicia kombi LX 1,6, inv. č. 701148, pořizovací cena 369 978,- Kč, do hospodaření 

příspěvkové organizace Jihomoravského kraje -  Integrované střední škole, Slavkov u Brna, 

Tyršova 479,  

 

c) o d n í m á  movitý majetek - osobní automobil Škoda Felicia kombi LX 1,6, inv. č. 701148, 

pořizovací cena 369 978,- Kč, z hospodaření příspěvkové organizace Jihomoravského kraje – 

Střední škole informatiky a spojů, Brno, Čichnova 23,    

 

d) p ř e d á v á  movitý majetek - osobní automobil Škoda Felicia kombi LX 1,6, inv. č. 

701148, pořizovací cena 369 978,- Kč, k hospodaření příspěvkové organizaci 

Jihomoravského kraje – Integrované střední škole, Slavkov u Brna, Tyršova 479, 

 

e) u k l á d á příspěvkovým organizacím  Střední škola informatiky a spojů, Brno, Čichnova 

23 a Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479  realizovat usnesení Rady 

Jihomoravského kraje v souladu se Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací.  

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 36 programu – SŠ polytechnická, Brno, Jílová 36g – 

prodej nepotřebného movitého majetku 

  

        

Usnesení 7306/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  nepotřebnost movitého majetku: 

- osobního automobilu Škoda Octavie, inv. číslo 0097, pořizovací cena 351 104,- Kč,  

- automobilu Renault Trafic, inv. číslo 0215, pořizovací cena 578 254,- Kč,  

 svěřeného do správy příspěvkové organizaci Jihomoravského kraje – Střední škole 

polytechnické, Brno, Jílová 36g, 

 



 19 

b) s o u h l a s í  s prodejem nepotřebného movitého majetku, v případě nerealizace prodeje 

s vyřazením nepotřebného movitého majetku z účetní evidence formou fyzické likvidace: 

- osobního automobilu Škoda Octavie, inv. číslo 0097, pořizovací cena 351 104,- Kč,  

- automobilu Renault Trafic, inv. číslo 0215, pořizovací cena 578 254,- Kč,  

svěřeného do správy příspěvkové organizaci Jihomoravského kraje – Střední škole 

polytechnické, Brno, Jílová 36g, 

 

c) u k l á d á  příspěvkové organizaci Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g  realizovat 

usnesení Rady Jihomoravského kraje v souladu se Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského 

kraje k řízení příspěvkových organizací.         T: ihned 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 37 programu – SOŠ a SOU stavební, Brno – 

Bosonohy, Pražská 38b – likvidace nepotřebného movitého 

majetku 

  

      

Usnesení 7307/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  nepotřebnost movitého majetku – nákladního skříňového 

automobilu Fiat Ducato Furgon, inv. číslo 323, pořizovací cena 499 000,- Kč, svěřeného do 

správy příspěvkové organizaci Jihomoravského kraje – Střední odborné škole a Střednímu 

odbornému učilišti stavebnímu, Brno-Bosonohy, Pražská 38b,  

 

b) s o u h l a s í  s vyřazením nepotřebného movitého majetku – nákladního skříňového 

automobilu Fiat Ducato Furgon, inv. číslo 323, pořizovací cena 499 000, Kč, svěřeného do 

správy příspěvkové organizaci Jihomoravského kraje – Střední odborné škole a Střednímu 

odbornému učilišti stavebnímu, Brno-Bosonohy, Pražská 38b,  z účetní evidence formou 

fyzické likvidace, 

 

c) u k l á d á  příspěvkové organizaci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

stavební, Brno-Bosonohy, Pražská 38b realizovat usnesení Rady Jihomoravského kraje 

v souladu se Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových 

organizací.    

T: ihned 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 38 programu – ISŠ, Slavkov u Brna, Tyršova 479 – 

prodej nepotřebného movitého majetku 

   

       

Usnesení 7308/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 



 20 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  nepotřebnost movitého majetku – nákladního automobilu LIAZ, inv. 

číslo 0311, pořizovací cena 315 094,- Kč,  svěřeného do správy příspěvkové organizaci 

Jihomoravského kraje – Integrované střední škole, Slavkov u Brna, Tyršova 479, 

 

b) s o u h l a s í  s prodejem nepotřebného movitého majetku, v případě nerealizace prodeje 

s vyřazením nepotřebného movitého majetku z účetní evidence formou fyzické likvidace – 

nákladního automobilu LIAZ, inv. číslo 0311, pořizovací cena 315 094,- Kč,  svěřeného do 

správy příspěvkové organizaci Jihomoravského kraje – Integrované střední škole, Slavkov u 

Brna, Tyršova 479, 

 

c) u k l á d á  příspěvkové organizaci Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479  

realizovat usnesení Rady Jihomoravského kraje v souladu se Zásadami vztahů orgánů 

Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací.      T: ihned 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 39 programu – Investiční záměr Středního 

odborného učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17 na akci 

„Revitalizace objektu školy SOU Kyjov – tělocvična“ 

 

         

Usnesení 7309/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

a) s c h v a l u j e  investiční záměr Středního odborného učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17 

na akci „Revitalizace objektu školy SOU Kyjov - tělocvična“ financovaný z OPŽP – oblast 

podpory 3.2 – Realizace úspor a využití odpadního tepla a z úvěru EIB v roce 2011 a 

investičního fondu příspěvkové organizace, který tvoří přílohu č. 21 zápisu, 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové organizace Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 

1223/17 akci realizovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, Zřizovací listinou a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací.    

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 40 programu – Investiční záměr – Střední odborná 

škola obchodní a Střední odborné učiliště řemesel 

Moravský Krumlov, nám. Klášterní 127 na akci „Nákup 

nového serveru“ 

  

        

Usnesení 7310/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 



 21 

a) s c h v a l u j e  investiční záměr Střední odborné školy obchodní a Středního odborného 

učiliště řemesel, Moravský Krumlov, Klášterní 127 na akci „Nákup nového serveru “ 

financovaný z Investičního fondu JMK, který tvoří přílohu č. 22 zápisu, 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové  organizace  Střední odborná škola obchodní a Střední 

odborné učiliště řemesel, Moravský Krumlov, Klášterní 127 akci realizovat v souladu se 

zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Zřizovací listinou a 

Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací.      

       

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 41 programu – Souhlas k podání žádostí o přidělení 

finančních prostředků příspěvkové organizaci Integrovaná 

střední škola, Sokolnice 496 

 

         

Usnesení 7311/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění,  

a) u d ě l u j e  příspěvkové organizaci Jihomoravského kraje Integrované střední škole, 

Sokolnice 496, podle ustanovení čl. VI. odst. 2 zřizovací listiny s o u h l a s  k podání žádosti o 

přidělení finančních prostředků z programu Operační program příhraniční spolupráce 

Slovenská republika – Česká republika 2007 – 2013 na financování projektu „Naučíme se 

šetřit energii“ 

a 

b) u k l á d á  řediteli  Integrované střední školy, Sokolnice 496, aby do tří dnů od přiznání 

dotace, popřípadě uzavření smlouvy o dotaci nebo daru na základě žádosti, ke které získal 

souhlas výše uvedeným usnesením, informoval odbor školství Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje o množství a účelu získávaných finančních prostředků.   

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 42 programu – Dodatek č. 1 investičního záměru 

Střední školy informatiky a spojů, Brno, Čichnova 21 na 

akci „Rekonstrukce výtahu v objektu A3 domova mládeže – 

prosklená šachta“ 

  

        

Usnesení 7312/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

a) s c h v a l u j e  dodatek č.1 investičního záměru Střední školy informatiky a spojů, Brno, 

Čichnova 21  na akci „Rekonstrukce výtahu v objektu A3 domova mládeže – prosklená 

šachta“ financovaný z rezervy na financování investičních akcí v oblasti školství alokované 

v Investičním fondu JMK – ORJ 7, § 3299, který tvoří přílohu č. 23 zápisu, 



 22 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové organizace Střední škola informatiky a spojů, Brno, 

Čichnova 21 akci realizovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, Zřizovací listinou a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací.    

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 43 programu – Dotace na podporu sportu  

a volnočasových aktivit dětí a mládeže 

    

    

Usnesení 7313/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

a) s c h v a l u j e  poskytnutí dotace na podporu sportu ve výši 200 000,- Kč pro HicBic s.r.o. 

na charitativní cyklotour NA KOLE DĚTEM na základě a za podmínek stanovených v návrhu 

smlouvy, který tvoří přílohu č.. 24a zápisu; 

b) s c h v a l u j e  poskytnutí dotace na podporu sportu ve výši 200 000,- Kč pro RSM 

Hodonín-Šardice, tréninkové centrum o.s. na zajištění pravidelné tréninkové činnosti dětí a 

mládeže na základě a za podmínek stanovených v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 24b 

zápisu; 

 

c) s c h v a l u j e  poskytnutí dotace v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže ve výši 

200 000,- Kč pro „GO klub Brno“ na zajištění Mistrovství Evropy juniorů a žáků v deskové 

hře GO na základě a za podmínek stanovených v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 24c 

zápisu; 

 

d) s c h v a l u j e  poskytnutí dotace na podporu sportu ve výši 200 000,- Kč pro TJ Sokol 

Jehnice na zajištění MČR v badmintonu dospělých kategorie Challenger na základě a za 

podmínek stanovených v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 24d zápisu. 

 

H: 11 – 0 – 0 

Bod č. 44 programu – Vyjádření JMK k návrhu na zrušení 

nařízení, kterým se vydává Krajský program ke zlepšení 

kvality ovzduší 

 

 

Usnesení 7314/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

a) s c h v a l u j e  vyjádření Jihomoravského kraje k návrhu M. T. a J. J., na zrušení nařízení 

Jihomoravského kraje z 24. 8. 2010, kterým se mění nařízení Jihomoravského kraje č. 

384/2004, kterým se vydává Integrovaný krajský program snižování emisí tuhých 

znečišťujících látek, oxidu siřičitého, oxidů dusíku, těkavých organických látek, amoniaku, 

oxidu uhelnatého, benzenu, olova, kadmia, niklu, arsenu, rtuti a polycyklických aromatických 

uhlovodíků Jihomoravského kraje a Krajský program ke zlepšení kvality ovzduší 

Jihomoravského kraje, ve znění nařízení Jihomoravského kraje č. 228/2006, které tvoří 

přílohu č. 25 zápisu 



 23 

 

b) p o v ě ř u j e  náměstka hejtmana Mgr. Ivo Poláka k podpisu a zaslání vyjádření uvedeného 

v písm. a) 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 45 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„Sklad posypové soli cestmistrovství Hodonín 

 

 

Usnesení 7315/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s c h v a l u j e  investiční záměr stavby „Sklad posypové soli Hodonín“, který tvoří přílohu 

č.  26a zápisu 

b) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

„Sklad posypové soli Hodonín“ příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

c) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby „Sklad 

posypové soli Hodonín“, které tvoří přílohu č. 26b zápisu.  

 

d) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

„Sklad posypové soli Hodonín“, které tvoří přílohu č. 26c zápisu. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 46 programu – Projednání priorit dopravní 

infrastruktury Jihomoravského kraje pro Ministerstvo 

dopravy ČR 

 

Usnesení 7316/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění 

b e r e  n a  v ě d o m í  znění dopisu hejtmana Jihomoravského kraje ministru dopravy  ve věci 

doplnění požadavku JMK v souvislosti se zpracováním tzv. „Superkoncepce rozvoje dopravní 

infrastruktury ČR“, který tvoří přílohu č. 27 zápisu. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 47 programu – Dotační programy Jihomoravského 

kraje pro rok 2011 

 

         



 24 

Usnesení 7317/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. e) a odst. 3 zákona  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

a) s c h v a l u j e  posunutí termínu pro předkládání žádostí u schvalovaných a vyhlášených 

dotačních programů Jihomoravského kraje pro rok 2011 dle přílohy č. 29a zápisu tak, že 

minimální termín pro předkládání žádostí je do 28.2.2011, vyjma dotačních programů 

uvedených v bodech 2.1 a 2.2 přílohy č. 28a zápisu, 

 

b) u k l á d á  dotčeným odborům Krajského úřadu Jihomoravského kraje zajistit přípravu 

dotačních programů Jihomoravského kraje pro rok 2011 dle přílohy č. 28b zápisu tak, že 

minimální termín pro předkládání žádostí je do 28.2.2011. 

T: průběžně 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 48 programu – Nemocnice Břeclav, příspěvková 

organizace – změna stanoveného objemu prostředků  

na platy na rok 2010 

  

      

Usnesení 7318/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 5 odst. l písm. a) 

nařízení vlády č. 447/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

 a) s c h v a l u j e  zvýšení stanoveného objemu prostředků na platy v absolutní výši 

u Nemocnice Břeclav, příspěvkové organizace, na rok 2010, z částky 209.402 tis. Kč na 

částku 209.702 tis. Kč,  

 

b) u k l á d á  ředitelce Nemocnice Břeclav, příspěvkové organizace, vykázat k 31.12.2010 

celkem vynaložené prostředky na platy zaměstnanců a ostatní osobní náklady (bez sociálního 

a zdravotního pojištění a sociálních nákladů) maximálně do částky 236.702 tis. Kč, 

 

c) u k l á d á  řediteli Krajského úřadu Jihomoravského kraje informovat ředitelku Nemocnice 

Břeclav, příspěvkové organizace, 

- o změně objemu prostředků na platy na rok 2010, 

- o nutnosti vykázat k 31.12.2010 celkem vynaložené prostředky na platy zaměstnanců a 

ostatní osobní náklady (bez sociálního a zdravotního pojištění a sociálních nákladů) 

maximálně do částky 236.702 tis. Kč,       

           T: 14.1.2011. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 49 programu – Zabezpečení lékařské služby první 

pomoci v Jihomoravském kraji v roce 2011 

  

        

Usnesení 7319/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) a ustanovením § 59 

odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 



 25 

a) s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o zabezpečení lékařské služby  první pomoci mezi 

Jihomoravským krajem a Nemocnicí Blansko, Sadová 1596/33, 678 31 Blansko, IČ: 

00386634, na zabezpečení lékařské služby první pomoci pro dospělé, která tvoří přílohu  

č. 29a zápisu, 

 

b) s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o zabezpečení lékařské služby první pomoci mezi 

Jihomoravským krajem a Městskou nemocnicí Hustopeče, příspěvkovou organizací, Brněnská 

716/41, 643 01 Hustopeče, 70863695, na zabezpečení lékařské služby první pomoci pro 

dospělé, která tvoří přílohu č. 29b zápisu.  

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 50 programu – Stanovení maximální výše finančních 

prostředků na pohoštění pro uvolněné členy ZJMK pro rok 

2011 

  

        

Usnesení 7320/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

s c h v a l u j e  maximální výši prostředků na pohoštění pro uvolněné členy ZJMK  pro rok 

2011 dle přílohy č. 30 zápisu. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 51 programu – Dotace z rozpočtu JMK 

 

        

Usnesení 7321/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v a l u j e  poskytnutí dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje Rodinnému centru 

Strážnice se sídlem ve Strážnici, IČ 22723803 na kancelářské zázemí, keramickou pec  

s příslušenstvím, sportovní a jiné potřeby rodinného centra, ve výši 180 tis. Kč, v termínu 

čerpání do 30.9.2011 a vyúčtování do 31.10.2011 za podmínek uvedených ve smlouvě  

o poskytnutí dotace, která tvoří přílohu č. 31 zápisu. 

H: 11 – 0 – 0 

 

Hlasování o zařazení bodů č. 20 a č. 22 k projednávání RJMK.  

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 20 programu – Dotační program „Program rozvoje 

venkova Jihomoravského kraje“ pro rok 2011 

 

       

Usnesení 7322/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 



 26 

a) s c h v a l u j e  dotační program „Program rozvoje venkova Jihomoravského kraje“ pro rok 

2011, včetně příloh, který tvoří přílohu č. 32a zápisu, 

 

b) s c h v a l u j e  text výzvy na podání žádostí o dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 

v roce 2011 v rámci dotačního programu „Program rozvoje venkova Jihomoravského kraje“ 

dle přílohy č. 32b zápisu. Výzva bude zveřejněna po schválení rozpočtu Jihomoravského 

kraje na rok 2011. 

 

c) b e r e  n a  v ě d o m í  Informativní zprávu o realizaci dotačního programu „Program 

rozvoje venkova Jihomoravského kraje“ v roce 2009, která tvoří přílohu č. 32c. 

 

H: 11 – 0 – 0 

 

Bod č. 22 programu – Dotační programy – životní prostředí 

 

         

Usnesení 7323/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 z.č. 129/2000 Sb., o krajích, a čl. 3.1. 

Obecných pravidel pro poskytování finanční podpory 

a )  v y h l a š u j e  Dotační program na podporu zpracování projektové dokumentace v oblasti 

vodního hospodářství pro rok 2011, který tvoří přílohu č. 33a zápisu  

 

b )  v y h l a š u j e  Dotační program pro poskytování dotací v oblasti odpadového 

hospodářství pro rok 2011, který tvoří přílohu č. 33b zápisu. 

H: 11 – 0 – 0 

                      

Různé  

 

 

Usnesení 7324/11/R 100: 

Rada Jihomoravského kraje b e r e  n a  v ě d o m í  informaci MUDr. Ryšavého týkající se 

výzvy „Děkujeme, odcházíme“. 

H: 11 – 0 – 0 

 

 

 Mgr. Michal Hašek, v.r. 
  hejtman Jihomoravského kraje 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Mgr. Václav Božek, CSc., v.r.     

Ing. Václav Horák, v.r.      

 

Vyhotovila a za správnost: Mgr. Vendula Nováková, odbor kancelář hejtmana KrÚ JMK 

V Brně dne 16. března 2011 

 


